
 
Informační list výrobku (EU) Nr. 1061/2010

Panasonic
NA-140VS4

Měřená kapacita při standardním programu na bavlnu 60 °C s celou náplní v kg 10 kg

A+++

v kWh za rok 167

v 60°C s plnou náplní kWh 0.85 kWh

v 60°C s částečnou náplní kWh 0.72 kWh

v 40°C s částečnou náplní kWh 0.57 kWh

Vypnuto W < 0.2W

Zapnuto W < 0.2W

Litrů za rok 12.400 L

B 

v 60°C s plnou náplní ot/min 1400

v 40°C s částečnou náplní ot/min 1400
Vlhkost prádla po dokončení standardního programu pro bavlnu při 60°C a při plné 
náplni v 60°C s plnou náplní % 53

v 60°C s plnou náplní min 225

v 60°C s částečnou náplní min 185

v 40°C s částečnou náplní min 165

5 až 10  vteřin

Praní dB 53

Odstřeďování dB 71
Ano

Únor 2013

Třída účinnosti ždímání, stanovena na stupnici od G (nejmenší účinnost) po A (nejvyšší účinnost)

Volně stojící spotřebič

Hlučnost

*Vypočtena na základě 220 pracích cyklů kombinací programů určených pro bavlnu při 60 °C a 40 °C a při plné a částečné náplni. Aktuální spotřeba 
energie závisí na nastavení pračky.

Délka trvání standardního programu pro bavlnu

Délka trvání zapnutého stavu

Standardní program pro bavlnu s eko volbou použit při plné a částečné náplni je standardní program, ke kterému se informace na štítku a informačnímu 
listu vztahují. Tento program je vhodný pro sušení klasického mokrého bavlněného prádla a tento program je zároveň nejefektivnější co se týče spotřeby 
energie pro bavlněné prádlo.

Pračky pro domácnost

Maximální rychlost odstřeďování při plné náplni a při standardním programu pro 
bavlnu

Spotřeba energie

Roční spotřeba vody*

Třída energetické účinnosti

Název dodavatele

Modelové označení

*Vypočtena na základě 220 pracích cyklů kombinací programů určených pro bavlnu při 60 °C a 40 °C a při plné a částečné náplni. Aktuální spotřeba 
energie závisí na nastavení pračky.

Roční spotřeba energie*

Spotřeba energie standardního programu na bavlnu


